
Projektas Nr. XIIIP-790(2) 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMAS 

 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO 2015 M. GRUODŽIO 22 D. NUTARIMO 

NR. XII-2232 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS KARINIŲ VIENETŲ DALYVAVIMO 

TARPTAUTINĖSE OPERACIJOSE“  

PAKEITIMO 

 

 

2017 m.  d. Nr. 

Vilnius 

 

 

Lietuvos Respublikos Seimas, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos tarptautinių 

operacijų, pratybų ir kitų karinio bendradarbiavimo renginių įstatymo 6 straipsnio 2 ir 5 dalimis 

ir atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos Prezidento 2017 m. birželio 1 d. dekretą Nr. 1K-985 

„Dėl Lietuvos Respublikos Seimo nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Seimo 2015 m. gruodžio 

22 d. nutarimo Nr. XII-2232 „Dėl Lietuvos Respublikos karinių vienetų dalyvavimo 

tarptautinėse operacijose“ pakeitimo“ projekto pateikimo Lietuvos Respublikos Seimui“, 

n u t a r i a: 

 

1 straipsnis. 

1. Papildyti 1 straipsnį nauja 3 dalimi: 

„3. Siųsti Ukrainos ginkluotųjų pajėgų mokymo tikslais nuo 2017 m. liepos 1 d. iki 

2017 m. gruodžio 31 d. Lietuvos Respublikos karinius vienetus, sudarytus iš karių ir civilių 

krašto apsaugos sistemos tarnautojų, dalyvauti karinėje mokymo operacijoje Ukrainoje – iki 

60 karių ir civilių krašto apsaugos sistemos tarnautojų.“ 

2. Buvusią 1 straipsnio 3 dalį laikyti 4 dalimi. 

 

2 straipsnis. 

Šis nutarimas įsigalioja 2017 m. liepos 1 d.  

 

 

 

Seimo Pirmininkas 

 
 


